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Teknik Özellikleri 

 

 Fiber bağlantılar için toplam 2 adet Gigabit SFP modül yuvası.  
 Bakır ethernet bağlantılar için 4 adet 10/100/1000Base-TX RJ45 port 
 Anahtarlama Kapasitesi 12Gbps 
 Paket iletim hızı 1,488Mpps ve MAC adres tablo kapasitesi 1K’dır 
 SFP yuvaları hem Multimode (1000Base-SX) hem de Singlemode (1000Base-LX), hem 

dual hem de bi-di SFP modülleri çalıştırır. 
 Bakır ve fiber portların tamamı birbirinden bağımsız olarak çalışır. Toplamda 6 port aktif 

olarak, aynı anda kullanılabilir. 
 Üzerindeki LEDler sayesinde hem güç kaynağının, hem fiber hem de bakır portların 

durumları izlenebilir. 
 Bakır RJ45 portlar full duplex / half duplex otomatik olarak algılayabilir. 
 Bakır portlar, 10Base-T standardı olan IEEE802.3, 100Base-T fastethernet standardı 

olan IEEE802.3u ve 1000Base-T gigabit ethernet standardı olan 
IEEE802.3ab standartlarına uygun çalışır. 

 SFP yuvalar fiber standardı olan IEEE802.3z standardını destekler. 
 Paket buffer hafızası 1Mb 
 Çalışma sıcaklık aralığı - 10~55°C 

 

              Not : SFP Modül ayrıca alınmalıdır 


